
2019 年 12 月 10 日 

関係各位 

岡谷電機産業株式会社 

管理本部総務部 

 

年末年始休業に関するお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、弊社ならびに国内関係会社は下記の期間を年末年始休業といたします。  

ご不便をお掛けすることと存じますが、 何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

2019 年 12 月 28 日（土）〜 2020 年１月５日（日） 

 

※2020 年１月６日（月）から、通常通り営業いたします。 

 

以上 


